
СХД IBM Storwize V3700
В наличии в Алматы или под заказ

 Расчёт индивидуальных конфигураций по запросу
 Запчасти и комплектующие в наличии или под заказ
 Цены и сроки поставки по запросу: server@servershop.kz
 Консультации по телефону: +7-701-7189604

Внешний вид





Сконфигурированные модели для СХД IBM Storwize V3700
 6099L2C - IBM Storwize V3700 3.5-inch Storage Controller Unit
 6099S2C - IBM Storwize V3700 2.5-inch Storage Controller Unit
 6099T2C - IBM Storwize V3700 2.5-inch DC Storage Controller Unit

Опции для СХД IBM Storwize V3700
 00MJ101 - 4GB to 8GB Cache Upgrade

Платы для подключения СХД IBM Storwize V3700
 00MJ093 - 6Gb SAS 4 Port Host Interface Card
 00MJ095 - 8Gb FC 4 Port Host Interface Card
 00MJ097 - 1Gb iSCSI 4 Port Host Interface Card
 00MJ099 - 10Gb iSCSI - FCoE 2 Port Host Interface Card

Трансиверы
 00MJ103 - 8Gb FC SW SFP Transceivers (Pair)
 00MJ105 - 8Gb FC LW SFP Transceivers (Pair)

Кабели
 00MN499 - Lenovo 0.5m LC-LC OM3 MMF Cable
 00MN502 - Lenovo 1m LC-LC OM3 MMF Cable
 00MN505 - Lenovo 3m LC-LC OM3 MMF Cable
 00MN508 - Lenovo 5m LC-LC OM3 MMF Cable
 00MN511 - Lenovo 10m LC-LC OM3 MMF Cable
 00MN514 - Lenovo 15m LC-LC OM3 MMF Cable
 00MN517 - Lenovo 25m LC-LC OM3 MMF Cable
 00MN520 - Lenovo 30m LC-LC OM3 MMF Cable
 00MJ168 - 1m Fiber Cable (LC) (FC only)
 00MJ170 - 5m Fiber Cable (LC) (FC only)
 00MJ174 - 10m OM3 Fiber Cable (LC)
 00MJ172 - 25m Fiber Cable (LC) (FC only)
 00MJ162 - 0.6m SAS Cable (mSAS HD to mSAS)
 00MJ163 - 1.5m SAS Cable (mSAS HD to mSAS)
 00MJ166 - 3m SAS Cable (mSAS HD to mSAS)
 00MJ176 - 0.6m SAS Cable (mSAS HD to mSAS HD)
 00MJ178 - 1.5m SAS Cable (mSAS HD to mSAS HD)
 00MJ180 - 3m SAS Cable (mSAS HD to mSAS HD)
 00MJ176 - 0.6m SAS Cable (mSAS HD to mSAS HD)
 00MJ178 - 1.5m SAS Cable (mSAS HD to mSAS HD)
 00MJ180 - 3m SAS Cable (mSAS HD to mSAS HD)

Полки расширения для IBM Storwize V3700
 6099LEU - IBM Storwize V3700 3.5-inch Storage Expansion Unit
 6099SEU - IBM Storwize V3700 2.5-inch Storage Expansion Unit
 6099TEU - IBM Storwize V3700 2.5-inch DC Storage Expansion Unit

SAS-диски для СХД IBM Storwize V3700
 00MJ135 - 300 GB 15,000 rpm 6 Gb SAS 3.5 Inch HDD
 00MJ137 - 600 GB 15,000 rpm 12 Gb SAS 3.5 Inch HDD
 00MJ131 - 900 GB 10,000 rpm 6 Gb SAS 3.5 Inch HDD
 00MJ133 - 1.2 TB 10,000 rpm 6 Gb SAS 3.5 Inch HDD
 00MN524 - 1.8 TB 10,000 rpm 12 Gb SAS 3.5 Inch HDD
 00MJ129 - 4 TB 7,200 rpm 6 Gb NL SAS 3.5 Inch HDD
 00MN522 - 6 TB 7,200 rpm 12 Gb NL SAS 3.5 Inch HDD
 00WC008 - 8 TB 7,200 rpm 12 Gb NL SAS 3.5 Inch HDD
 00MJ141 - 300 GB 15,000 rpm 6 Gb SAS 2.5 Inch HDD
 00MJ145 - 600 GB 10,000 rpm 6 Gb SAS 2.5 Inch HDD
 00MJ143 - 600 GB 15,000 rpm 12 Gb SAS 2.5 Inch HDD
 00MJ147 - 900 GB 10,000 rpm 6 Gb SAS 2.5 Inch HDD
 00MJ149 - 1.2 TB 10,000 rpm 6 Gb SAS 2.5 Inch HDD
 00MN526 - 1.8 TB 10,000 rpm 12 Gb SAS 2.5 Inch HDD
 00WC011 - 2 TB 7,200 rpm 12 Gb NL SAS 2.5 Inch HDD



SSD SAS-диски для СХД IBM Storwize V3700
 00MJ154 - 200 GB 12 Gb SAS 2.5 Inch Flash Drive
 00MJ156 - 400 GB 12 Gb SAS 2.5 Inch Flash Drive
 00MJ158 - 800 GB 12 Gb SAS 2.5 Inch Flash Drive
 00WC014 - 1.6 TB 12 Gb SAS 2.5 Inch Flash Drive
 00MM832 - 3.2TB 12 Gb SAS 2.5 Inch Flash Drive

Адаптеры SAS
 7Y37A01090 - ThinkSystem 430-8e SAS/SATA 12Gb HBA
 7Y37A01091 - ThinkSystem 430-16e SAS/SATA 12Gb HBA
 46M0907 - 6Gb SAS HBA
 46C9010 - N2125 SAS/SATA HBA (6Gb)
 00AE912 - N2225 SAS/SATA HBA (12Gb)
 00AE916 - N2226 SAS/SATA HBA (12Gb)
 4XB0F28703 - Lenovo ThinkServer 9300-8e PCIe 12Gb 8 Port External SAS Adapter by LSI

Адаптеры FCoE/iSCSI
 00D1996 - Emulex VFA5 ML2 Dual Port 10GbE SFP+ Adapter (Requires 00D8544)
 00Y7730 - Emulex Dual Port 10GbE SFP+ Embedded VFA IIIr (Requires 90Y5178)
 00D8540 - Emulex Dual Port 10GbE SFP+ VFA IIIr (Requires 95Y3760)
 00JY830 - Emulex VFA5 2x10 GbE SFP+ Adapter and FCoE/iSCSI SW
 00JY820 - Emulex VFA5 2x10 GbE SFP+ PCIe Adapter (Requires 00JY824)
 90Y6454 - Qlogic Dual Port 10GbE SFP+ Embedded VFA (Requires 90Y5179)
 90Y4600 - Qlogic 8200 Dual Port 10GbE SFP+ VFA (Requires 00Y5624)
 00D8544 - Emulex VFA5 ML2 FCoE/iSCSI License (FoD) (Required for 00D1996)
 90Y5178 - Emulex Mezz VFA III/IIIr FCoE/iSCSI License (FoD) (Required for 00Y7730)
 95Y3760 - Emulex VFA III/IIIr FCoE/iSCSI License (FoD) (Required for 00D8540)
 00JY824 - Emulex VFA5 FCoE/iSCSI SW for PCIe Adapter (FoD) (Required for 00JY820)
 90Y5179 - Qlogic Embedded VFA FCoE/iSCSI License (FoD) (Required for 90Y6454)
 00Y5624 - Qlogic 8200 VFA FCoE/iSCSI License (FoD) (Required for 90Y4600)
 88Y5920 - Flex System CN4022 2-port 10Gb Converged Adapter
 00JY800 - Flex System CN4052 2-port 10Gb Virtual Fabric Adapter (Requires 00JY804)
 90Y3554 - Flex System CN4054 10Gb Virtual Fabric Adapter (Requires 90Y3558)
 00Y3306 - Flex System CN4054R 10Gb Virtual Fabric Adapter (Requires 90Y3558)
 94Y5160 - Flex System CN4058S 8-port 10Gb Virtual Fabric Adapter (Requires 94Y5164)
 00JY804 - Flex System CN4052 Virtual Fabric Adapter SW Upgrade (FoD) (Required for 00JY800)
 90Y3558 - Flex System CN4054 Virtual Fabric Adapter Upgrade (FoD) (Required for 90Y3554, 00Y3306)
 94Y5164 - Flex System CN4058S Virtual Fabric Adapter SW Upgrade (FoD) (Required for 94Y5160)

Адаптеры Fibre Channel
 81Y1662 - Emulex 16Gb FC Dual-port HBA
 81Y1655 - Emulex 16Gb FC Single-port HBA
 00Y3337 - QLogic 16Gb FC Single-port HBA
 00Y3341 - QLogic 16Gb FC Dual-port HBA
 42D0494 - Emulex 8Gb FC Dual-port HBA
 42D0485 - Emulex 8Gb FC Single-port HBA
 42D0510 - QLogic 8Gb FC Dual-port HBA
 42D0501 - QLogic 8Gb FC Single-port HBA
 4XC0F28745 - ThinkServer QLE2672 PCIe 16Gb 2 Port FC Adapter by Qlogic
 4XB0F28653 - ThinkServer LPe16000B Single Port 16Gb FC HBA by Emulex
 4XB0F28650 - ThinkServer LPe16002B Dual Port 16Gb Fiber Channel HBA by Emulex
 4XB0F28705 - ThinkServer LPe16002B-M6-L PCIe 16Gb 2 Port FC HBA by Emulex
 4XB0F28681 - ThinkServer LPe16004B-M6-L PCIe 16Gb 4 Port FC HBA by Emulex
 4XB0F28706 - ThinkServer LPm16002-M6-L AnyFabric 16Gb 2 Port FC HBA by Emulex
 0C19482 - ThinkServer QLE2562 Dual Port 8Gb Fibre Channel HBA by Qlogic
 4XB0F28704 - ThinkServer LPe16002B-M8-L PCIe 8Gb 2 Port FC HBA by Emulex
 95Y2386 - Flex System FC5052 2-port 16Gb FC Adapter
 95Y2391 - Flex System FC5054 4-port 16Gb FC Adapter
 69Y1942 - Flex System FC5172 2-port 16Gb FC Adapter
 95Y2375 - Flex System FC3052 2-port 8Gb FC Adapter
 69Y1938 - Flex System FC3172 2-port 8Gb FC Adapter


